# ライブスター証券は、取引手数料を大幅に値下げいたします!そ の2

◆その2「取引手数料が全て『0』円」!

当社は、<u>2011年7月3日(日)</u> の「株式会社ライブスター証券」への社名変更を記念し、 2011年7月4日(月)

より、新規に口座開設をしていただいた全てのお客様を対象に、業界初(※1)となる「全商品取引手数料「0」円キャンペーン」を実施いたします。

従来から取引手数料 0 円の F X 取引に加え、新たに株式現物取引・株式信用取引・日経225「先物・オプション」取引の全ての取引で、新規口座開設から約2ヵ月(※2)!取引手数料「0」円となります。

本キャンペーンの全商品取引手数料「0」円は、業界初(※1)の試みであり、当社は、お客様にとって「より安い、よりお取引しやすい」環境をご提供し、お客様がより積極

的な資産運用を始める「きっかけ」作りのお手伝いをいたします。

これからも、「お客様が求めるサービスとは何か?」を常に考え、「独創的」かつ「価値ある」 サービスをご提供してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げ ます。

## ※1 2011年6月1日 当社調べ

**※**2

それぞれのお取引口座開設日から40営業日の間有効となります。ただし、FX取引では期間に拘わらず全て0円となっております。

## ※2011年7月4日(月)

より「信用取引」「日経225先物取引」の通常手数料も値下げいたしますので、こちらも是非ご覧ください。詳細はこちら

## ◆全商品取引手数料「0円」の詳細

新手数料(税込)※3

現物取引 84円~

信用取引 84円~

日経225先物取引:280円/枚 日経225mini取引:39円/枚

日経225 O P 取引:約定代金×0.15%(最低手数料105円)

F X 取引:0円※4

### キャンペーン手数料

口座開設日から約2ヶ月(40営業日)

全て0円

※3 2011年7月4日 からの新手数料

## ◆キャンペーン開始日と期間

## 2011年7月4日(月)

以降、当社の指定する取引の取引口座を新規に開設されたお客様に、それぞれ口座開設日から約2ヵ月間(40営業日)

## ◆キャンペーン対象取引

キャンペーン期間内に、オンライン取引で発注された全ての注文 (株式現物取引、株式信用取引、日経225先物・オプション取引。ただし、コール取引は除く。)

## ◆内容

当社の指定する取引の取引口座を新規に開設されてから約2ヵ月間(※2)の取引手数料が無料となります。すでに当社で現物株取引を行なっているお客様も、新たに「信用取

引」口座や「日経225先物・オプション取引」口座を開設された場合は対象となります。 例)

- ・2011年7月4日 に証券総合口座を開設
- → 2011年8月29日 までの現物取引手数料が無料
- ・2011年7月11日 に信用取引口座を開設
- → 2011年9月5日 までの信用取引手数料が無料
- ·2011年7月19日 に日経225先物·OP取引口座開設
- → 2011年9月12日 までの日経225先物・オプション取引手数料が無料

#### 注意事項

7月4日 からのキャンペーン実施に伴い、6月17日

以降に口座開設申込をいただいたお客様の口座開設手続き<u>を月3日</u>まで「手続き中」とさせていただきます(キャンペーン対

象とするため)。上記はお客様からお申し出があれば、ただちに開設手続きを完了することもできます。

株式信用取引、日経225先物取引口座の開設に際しては、事前に証券総合口座の開設が必要となります。

本キャンペーンは、当社の定めるコール取引には適用されません。

株式信用取引にかかる金利、管理料等の諸経費は、別途発生いたします。

口座解約後に再度新規口座を開設された場合は、キャンペーンの適用外となります。

本キャンペーンは上記期間に拘わらず、予告無く変更・終了することがあります。あらかじめご 了承ください。

口座開設には時間を要する場合があり、口座開設手続き中に本キャンペーンが終了した場合でも 当社は一切の責任を負いませんので、あらかじめお時間に余裕をもった口座開

設をお願いいたします。

お問い合わせ先アイディーオー証券株式会社カスタマーサポート 【証券】

フリーダイヤル:0120-441-250

受付時間:平日 8:00~17:00

sxdesk@ido-sec.co.jp

国内株式等、株価指数先物取引に関するリスク及び手数料(税込)等について 株式投資等は株価等の変動により、投資元本を割り込むおそれがあります。また、信用取引は委 託保証金の約3倍、株価指数先物取引においても取引金額が証拠金の額に比べ

て大きいため、株価等の変動により、預託金・委託保証金(証拠金)の額を上回る損失が生じるおそれがあります。

【手数料(税込)・証拠金(保証金)等】国内株式の取引手数料は各商品・各コースにより異なりますが、一注文ごとの手数料体系では、最低84円から最大1,050円となります

- 。ただし、強制決済の場合には約定代金×1.05%の手数料(最低手数料2,100円)が適用されます
- 。信用取引においては、委託保証金として建玉金額の30%以上、かつ30万円以

上の額が必要のほか、1銘柄最大1ヶ月1,050円の管理費、金利等をお支払いいただきます。一方、 株価指数先物・オプション取引では、[日経225先物]420円(片道/一枚)、[日

経225mini]42円(片道/一枚)、[日経225オプション]約定代金の0.15%(最低手数料105円)の手数料が適用されます。なお、日経225先物及び日経225miniの証拠金額はSPAN ※

証拠金の110%、日経225オプションは、SPAN ※証拠金額で計算した必要証拠金額からオプション取引の保有する建玉について計算したネット・オプション価値の総額を差し引

いた額です。

※SPAN は、CME(Chicago Mercantile Exchange)の登録商標です。

実際のお取引に際しては、「契約締結前交付書面」及び「証券取引約款・規程集」等をよくお読 みになり、お取引の仕組み、ルール等を十分ご理解の上、お客様ご自身の判断

と責任において行っていただきますようお願いいたします。

FX(店頭外国為替証拠金取引)に関するリスク及び手数料等について FX(店頭外国為替証拠金取引)は、元本や利益が保証された金融商品ではありません。お取引し た通貨にて、相場の価格変動やスワップポイントの変動により、損失が発生す

る場合があります。レバレッジ効果では、お客様がお預けになった証拠金以上のお取引が可能となりますが、証拠金以上の損失が発生するおそれもあります。個人のお客様の

取引に係る必要証拠金は、各通貨のレートにより決定され、お取引額の2%相当となります。取引証拠金の50倍までのお取引が可能です。法人(法人口座)のお客様の取引に

必要な証拠金は、通貨ペア・取引コースにより1万通貨(1取引単位:南アランド/円は10万通貨単位)あたり1万円から10万円の範囲内であり、取引証拠金の約200倍までの取

引が可能です。当社では、取引手数料、口座維持手数料を無料としておりますが、取引レートの

売付価格と買付価格には差額(スプレッド)があり、また、別途諸費用等がか

かる場合があります。当社は法令上要求される区分管理方法の信託一本化を整備いたしておりますが、区分管理必要額算出日と追加信託期限日に時間差があること等から、い

かなる状況でも必ずお客様からお預りした証拠金が全額返還されることを保証するものではありません。お取引を始める際には、「契約締結前交付書面」を熟読し、お取引の

仕組やリスク等を十分ご理解の上、お客様ご自身の判断と責任においてお取引いただきますよう お願いいたします。

商号:アイディーオー証券株式会社

登録番号:金融商品取引業者【関東財務局長(金商)第8号】

加入協会:日本証券業協会/(社)金融先物取引業協会

各取扱商品の手数料等詳細は、アイディーオー証券のホームページでご確認ください。( 2011年6月17日 現在)

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com